様式第 1 号                         令和  年  月  日

労 働 者 求 人 票
豊橋農業協同組合

 代表理事組合長 殿

求
人
者

ふりがな
メールアドレス

氏名

(事業所名(屋号)) （           ） 労働保険番号  － －  －       －

住所（〒   －    ）

（事務所：                  ）

電話     －    －

携帯電話     －    －

FAX     －    －

私は、農業経営に於いて労働者（パート等）を募集したいので、その事務を委託します。

詳細については下記のとおりとします。

業務内容

就業場所(住所)

主な生産品目

現在の就業人数(家族従業者は除く)

  男性     人 、女性     人（うちパート    人）

左記の賃金(該当に〇を記す)

  月給

  日給

  時給          円

求
人
内
容

求人数

       人

雇用期間(該当に〇を記す)

１．常用（   月   日 ～   月   日）

２．臨時（   月   日 ～   月   日）

３．日雇（詳細を特記事項に記入下さい）

労働・社会保険(該当に〇を記す)

雇用 ・ 労災

健康 ・ 厚生

賃
金

賃金形態 月給・日給・時給
勤
務
時
間

時   分 ～    時   分

（うち休憩時間       分）

基 本 給         円

残業手当 有 ・ 無

締切日         日

勤
務
形
態

出勤日(該当に〇を記す)

  月   火   水   木   金   土   日   祝
支払日 当月・翌月   日

支払方法 現金・口座振替 終日で来られない人がいる場合の半日就業の可否

可 ・ 否
交
通
費

全額・定額(月額   )円迄・無
必要資格(運転免許等)

賞与 有 ・ 無

その他特記事項(事前に伝えておきたいことがあればご記入ください。)

□今回の求人票は求人者名簿への登録であり、登録期間は６ヶ月となります。

□ＪＡからの紹介がすぐにあるとは限りません。

了承後、上記□欄にレ点チェックをお願いいたします。

受付日 入力日 確認者

求人者の皆様へ

事業名 豊橋農業協同組合 無料職業紹介事業

    届出受理番号（23－特－000243）

●取扱職種の範囲等   ・職種は農業の職業  ・地域は愛知及び静岡県一部

●手数料に関する事項

  手数料につきましては、一切徴収いたしません。

●苦情の処理に関する事項

  求職者または求人者からの苦情については、誠意をもって対応いたします。

   苦情申出先：職業紹介責任者 営農部営農指導課長

連絡先 0532-25-3814

●個人情報の取扱いに関する事項

１．個人情報を取り扱う事業所内の職員の範囲は、営農部営農指導課の職員とする。

個人情報取扱責任者は職業紹介責任者「営農部営農指導課長」とする。

２．職業紹介責任者は、個人情報を取り扱う１に記載する事業所内の職員に対し、個

人情報取扱いに関する教育・指導を年１回実施する。また、職業紹介責任者は関係

法令の諸改正等に対応するため一定期間ごとに職業紹介責任者講習会を受講する。

３．取扱者は、個人の情報に関して、当該情報に係る本人から情報の開示請求があっ

た場合は、その請求に基づき本人が有する資格や職業経験等客観的事実に基づく情

報の開示を遅滞なく行う。さらに、これに基づき訂正（削除を含む。以下同じ。）

の請求があったときは、当該請求が客観的事実に合致するときは遅滞なく訂正を行

う。

  また、個人情報の開示又は訂正に係る取扱いについて、職業紹介責任者は求職者

等への周知に努める。

４．求職者等の個人情報に関して、当該情報に係る本人からの苦情の申出があった場

合は、苦情処理担当者は誠意を持って適切な処理をする。

  なお、個人情報の取扱いに係る苦情処理の担当者は、職業紹介責任者「営農部営

農指導課長」とする。

●営業時間に関する事項

  営業時間は平日 8：30～17：30 です。

別紙１